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DuraPuds håller! 
Många husägare putsar fasaden på sina hus. Denna trend gäller både nya och gamla 
hus. Men man ser tyvärr också många exempel på fasadputs som inte håller. Alfix 
erbjuder med DuraPuds-serien en stark och hållbar fasadlösning.

“Husfasader utsätts för stora påfrestningar vid skiftande väderförhållanden. Fördelen med 
Alfix DuraPuds är att produkterna fäster mycket starkt till underlaget. Vidhäftningsförmågan 
är nämligen helt avgörande eftersom det är fasaden som utgör den primära skyddet mot 
frost, regn och starkt solsken”, säger Allan Nielsen - Teknisk chef på Alfix.
DuraPuds-serien består av DuraPuds 710 - en fiberförstärkt häft- och tunnputs och 
DuraPuds 703 - infärgad, tvättbar, slutputs. 

DuraPuds 710
Utöver att använda det som grundputs kan DuraPuds 710 också utgöra den avslutande 
ytan på fasaden - och kommer då att få ett lite rustikt utseende i en naturlig cementgrå färg. 
Alternativt kan ytan målas. Läs mer...

DuraPuds 703
Om användaren vill ha ett finare utseende rekommenderar vi produkten DuraPuds 703 
som avslutande skikt. DuraPuds 703 finns i en standard cementgrå färg och två färgade 
varianter: Vit och ljusgrå. Läs mer...

Utöver det ingår armeringsnät och hörnprofil som tillbehör i sortimentet. 

Hållbarhet 
Alfix DuraPuds garanterar användaren ett snyggt och långtidsverkande resultat - 
både inom- och utomhus. Utöver det starka fästet till underlaget får både finish- och 
bearbetningsegenskaperna beröm från de många hantverkare som nu använder DuraPuds:

“DuraPuds är bättre att jobba med än de putsprodukter vi tidigare använt från 
andra leverantörer. Man får en snyggare yta med DuraPuds; den är lätt att jobba 
och murarna tycker om att använda den” (Murarmästare Jan Andersen – Jan 
Andersen, Ålborg)

“DuraPuds är enkel att blanda, går lätt att påföra fasaden och den torkar inte för 
snabbt. Den är absolut på samma nivå som andra mycket bra putsprodukter”. 
(Murarlärling Brian Madsen – Kellvig Murerforretning, Kolding)

Alfix har precis introducerat en vit variant av DuraPuds 710 och utvecklingen av sortimentet 
fortsätter med fler spännande produkter under 2011.

http://www.alfix.dk/se/Produkter/Putsprodukter/durapuds_710.htm
http://www.alfix.dk/gb/Products/Renders/durapuds_703.htm


DuraPuds är bättre att jobba med än de 
putsprodukter vi tidigare använt från andra 
leverantörer .
- Murarmäster Jan Andersen – Jan Andersen, Ålborg


